

Årsredovisning

för

Hornfast AB

556970-4975

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Ehrnst, Styrelseledamot
2022-11-28

Styrelsen för Hornfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom, värdepapper och bedriva därmed förenlig verksamhet. Verksamheten ska även bestå av konsultation inom företagsledning och IT, dvs försäljning av tjänster och produkter inom området informationsteknologi. Vidare skall bolaget driva byggnadsentreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt dotterbolaget Hornfast Fastighets AB, org nr 559236-3831.

Bolaget har under räkenskapsåret köpt andelar i ett dotterbolag Hornfast Fastighets 3 AB, org nr 559306-7217.

Spridningen av Covid-19 viruset har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 600	2 974	1 598	1 629
Resultat efter finansiella poster	-22 636	34 372	117	5
Soliditet (%)	41	72	79	82

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 600 000	7 241 547	34 366 640	44 208 187
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			0	0
Balanseras i ny räkning		34 366 640	-34 366 640	0
Årets resultat			-22 636 069	-22 636 069
Belopp vid årets utgång	2 600 000	41 608 187	-22 636 069	21 572 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 608 187
årets förlust	-22 636 069
	18 972 118

disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 972 118
	18 972 118

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 599 592	2 973 976
Övriga rörelseintäkter		0	76 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 599 592	3 050 931
Rörelsekostnader			
Kostnad för fakturerade tjänster		-2 291 083	-1 512 724
Övriga externa kostnader		-14 124 587	-1 081 111
Personalkostnader	3	-151 781	-63 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 678	-387 576
Övriga rörelsekostnader		-1 790 960	0
Summa rörelsekostnader		-18 564 089	-3 045 041
Rörelseresultat		-16 964 497	5 890
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 000 000	34 350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	19 703
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 028	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-620 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 600	-3 865
Summa finansiella poster		-5 671 572	34 365 838
Resultat efter finansiella poster		-22 636 069	34 371 728
Resultat före skatt		-22 636 069	34 371 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 088
Årets resultat		-22 636 069	34 366 640

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 522	2 248 487
Summa materiella anläggningstillgångar		260 522	2 248 487
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	6 719 000	700 000
Fordringar hos koncernföretag	6	8 435 500	2 340 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 154 500	3 040 000
Summa anläggningstillgångar		15 415 022	5 288 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 260 000
Fordringar hos koncernföretag		0	2 691 499
Övriga fordringar		35 655 497	49 667 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 570	690 013
Summa kortfristiga fordringar		35 688 067	55 309 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 401 179	1 207 095
Summa kassa och bank		1 401 179	1 207 095
Summa omsättningstillgångar		37 089 246	56 516 113
SUMMA TILLGÅNGAR		52 504 268	61 804 600

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 600 000

2 600 000

Summa bundet eget kapital

2 600 000

2 600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 608 187

7 241 547

Årets resultat

-22 636 069

34 366 640

Summa fritt eget kapital

18 972 118

41 608 187

Summa eget kapital

21 572 118

44 208 187

Avsättningar

Övriga avsättningar

15 000 000

10 000 000

Summa avsättningar

15 000 000

10 000 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

11 248 298

0

Övriga skulder

2 115 000

0

Summa långfristiga skulder

13 363 298

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 788

2 987 839

Skulder till koncernföretag

0

3 712 298

Skatteskulder

0

14 419

Övriga skulder

1 606 174

858 703

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

773 890

23 154

Summa kortfristiga skulder

2 568 852

7 596 413

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

52 504 268

61 804 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 288 212	1 265 750
Inköp	8 652	2 022 461
Försäljningar/utrangeringar	-1 920 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 376 864	3 288 211
Ingående avskrivningar	-1 039 729	-652 148
Försäljningar/utrangeringar	129 067	
Årets avskrivningar	-205 680	-387 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 116 342	-1 039 724
Utgående redovisat värde	260 522	2 248 487

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hornstekeln AB	100%	100%	500	150 000
JE Komunikation AB	100%	100%	1 000	100 000
Hanöhus Hotell & Konferens AB	100%	100%	1 000	800 000
Hornfast Fastighets 2 AB	100%	100%	100	75 000
Hornfast Fastighets 3 AB	100%	100%	100	25 000
Hornfast Malmö AB	100%	100%	34 000	5 569 000
				6 719 000

	Org.nr	Säte
Hornstekeln AB	556951-5470	Malmö
JE Komunikation AB	556633-7290	Malmö
Hanöhus Hotell & Konferens AB	556617-5971	Malmö
Hornfast Fastighets 2 AB	559236-3849	Malmö
Hornfast Fastighets 3 AB	559306-7217	Malmö
Hornfast Malmö AB	559090-0691	Malmö

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 340 000	7 764 000
Tillkommande fordringar	8 434 500	0
Avgående fordringar	-2 340 000	-5 424 000
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 434 500	2 340 000
Utgående redovisat värde	8 434 500	2 340 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	32 000
Försäljningar		-32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2022-10-31

Håkan Ehrnst
Håkan Ehrnst